生活圈 2025年3月18日 星期二 责编：曹磊 美编：徐文涛 校对：周雨龙

A08

西藏自治区拉萨市城关区人民法院公告
(2024)藏0102执3547号

关于拉巴与包老虎租赁合同纠纷一案，执行依据（2024）藏0102民初3746号民事判

决书已经发生法律效力，因被执行人包老虎未按判决书履行其义务，申请人拉巴向本院

申请强制执行，现公告如下内容：

本院受理的（2024）藏0102执3547号一案，因你未履行法院生效判决文书规定的义

务，本院依法强制执行在强制腾退过程中，发现涉案房屋内有留着的物品，因你方无法

联系，特发出本公告，责令你在本公告送达之日起六十日内，将上述房屋内的所有物品

进行搬离腾空，逾期未搬离的，将视为你自动放弃涉案房屋内物品的所有权。由此造成

的一切损失及法律后果由你自行承担。

特此公告

拉萨市城关区人民法院

2025年3月18日

基本 7

103 127524 100基本 七等奖

221 10000 8204713 5三等奖 九等奖

30019622

20029414追加 4 7123324 六等奖

43 102019 823182 15追加 八等奖

969 3000

8904156一
等
奖

四等奖

五等奖

二
等
奖

每注奖金（元） 奖级 注数 每注奖金（元）奖级 注数
06 08 20 25 29 03 07

1006966152.10元奖金滚入下期奖池。

开奖号码
2025年3月17日 第25028期

超级大乐透开奖公告

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

福彩快乐8开奖公告
2025年3月17日 第2025066期

开奖号码

01-12-20-21-23-24-26-29-36-37-42-45
-46-51-57-58-64-68-70-74

单选
组选3
组选6

320注
0注

229注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 7 2 0

西藏本期销售总额：968514元，中奖总金额：384099
元，奖池金额：1092975元。

2025年3月17日 第2025066期

福彩3D开奖公告

直选 24572 1040
组选3 0 346
组选6 94517 173

开奖号码 1 8 4

本期全国销售总额为60185314元。

2025年3月17日 第25066期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 66 100000

本期全国销售总额23815232元。

开奖号码 1 8 4 6 2
2025年3月17日 第25066期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开奖号码
奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

05 08 09 14 16 22 28 12
特别号码基本号码

本期投注总额为3220232 元。奖池资金累
计金额0.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

2注
5注

150注
470注

4616注
8423注

50081注

0注
0注
0注
0注
1注
6注

88注

321467元
18369元
1224元
200元
50元
10元
5元

2025年3月17日 第2025028期

福彩七乐彩开奖公告

西藏自治区福利彩票发行中心

38288

公

示

西藏科城职业技能培训学校消防设施操作员培训费用公示如下:
初级消防设施操作员:¥3980/人
中级消防设施操作员:¥4980/人（监控方向） ¥5980/人(维保方向)
注:食宿自理，不包含鉴定费用
特此公示

西藏科城职业技能培训学校
2025年3月18日

声

明

由我公司承建的“2023年那曲市农村公路养护工程二标段”已完工，所有民工工资、机械
费、运输费、材料费已全部结清。如有遗漏或异议，请于本声明见报之日起30日内与我公司
联系处理。

联系人：敬福林
联系电话：18089068014
特此声明

贵州省公路工程集团有限公司
2025年3月18日

商报讯（记者 张雪芳）3月 17日，记者从
拉萨市教育局获悉，为进一步落实高校毕业
生学费补偿和国家助学贷款代偿政策，完善
高校毕业生就业服务体系，实现脱贫攻坚成
果同乡村振兴有效衔接，吸引更多的高校毕
业生到我区基层单位、企业就业，鼓励高校毕
业生自主创业。根据《西藏自治区高校毕业
生学费补偿和国家助学贷款代偿管理办法及
实施细则》（藏教厅〔2018］163号）有关规定，
发布关于做好2025年高校毕业生学费补偿和
国家助学贷款代偿工作的通知。

通知明确要求，拉萨市各县（区）教育局
要及时将《西藏自治区高校毕业生学费补偿
和国家助学贷款代偿管理办法及实施细则》
（藏教厅〔2018］163号）文件及各类电子表格
分送至本县（区）党委组织部、人力资源和社
会保障局、财政局以及各乡镇人民政府等相
关部门，同时下发至辖区内各学校、企业及自
主创业人员手中。通过手机微信、制作宣传
栏等多种方式做好政策解读、宣传、填报指导

工作，确保每一位符合条件的高校毕业生均
能及时申报，做到不漏一人。

此次受理申报时间为3月24日至4月30
日，申报材料一式两份递交所属县（区）教育
局学生资助管理中心。5月10日前县（区）教
育局完成收集、整理、汇总、初审及公示工作
后向拉萨市教育局学生资助管理中心报送申
请 材 料 及 汇 总 表 纸 质 版 ，电 子 版 请 发
1sjyjzzb2020@163.com。

按照自治区实施细则第二十条“符合条
件的高校毕业生须在服务期满后2年内提出
申请。逾期不予受理”的要求，2025年度申报
对象为2020、2021届非中央部属高校当年毕
业当年乡镇基层就业、特定范围医疗机构就
业、企业就业、自主创业等符合条件的毕业
生。乡村振兴专干（含科技专干、医疗专干、
教师专干等）人员可参照“基层就业”递交材
料（需要提供在村居连续工作满三年且年度
考核均为称职及以上等次的证明）。拉萨市
中职毕业生与高校毕业生同等享受学费补偿

和国家助学贷款代偿政策，请拉萨市一职、拉
萨市二职做好本校学生宣传工作。

通知要求，拉萨市各级学生资助管理人
员，务必认真研读“高校毕业生学费补偿和国

家助学贷款代偿政策”，精准掌握政策，提高政
策执行力，规范开展工作，为拉萨市广大高校
毕业生提供有力指导。县（区）开展初审后在
全县范围内公示确保信息的准确性和公正性。

拉萨高校毕业生可以申报学费补偿了

政策咨询联系人
拉萨市学生资助管理中心 联系人：卓嘎 电话：0891-6338893

城关区学生资助管理中心 联系人：亚古 电话：0891-6363362

当雄县学生资助管理中心 联系人：旦增赤列 电话：0891-6112959

堆龙德庆区学生资助管理中心 联系人：次旦 电话：0891-6150740

尼木县学生资助管理中心 联系人：普姆次仁 电话：18089983325

林周县学生资助管理中心 联系人：柏明 电话：17789909619

曲水县学生资助管理中心 联系人：米玛琼达 电话：15889091132

墨竹工卡县学生资助管理中心 联系人：达瓦卓嘎 电话：0891-6132788

达孜区学生资助管理中心 联系人：次仁玉珍 电话：0891-6142114

柳梧新区学生资助管理中心 联系人：旦尼 电话：17363728032

文创园管委会 联系人：索央 电话：13298916876

商报讯（记者赵越）3月17日，拉萨市气象台发布信息，预
计：3月17日至3月23日拉萨市有范围广、强度强的降水天气，
并伴有4～6摄氏度降温。周前期沿雅鲁藏布江一线有5级左右
阵风，东部和北部高海拔地区有8～9级大风。

气象部门建议，周后期有明显的降水降温过程，高海拔地
区易造成道路积雪结冰现象，交通气象风险较高，需防范对交
通安全、能源保供、农牧业生产及电力通讯设施的不利影响。
周前期各地风速较大，沿江河谷地区易出现扬沙浮尘天气，需
防范对陆运、航运的不利影响。同时做好防风防火工作。降水
天气将有效增加土壤湿度，改善农田耕作层墒情，对冬小麦返
青、春耕春播工作有利。

拉萨本周有范围广、强度强的降水天气
商报讯（通讯员 次旦久美 记者 赵越）昌都市气象台于

3月 17日 17时30分发布暴雪黄色预警信号：预计17日20时
至 18日 20时昌都市有小到中雪或雨夹雪，卡若、类乌齐南
部、江达、察雅、贡觉、八宿、左贡、芒康等地的高海拔乡镇有
大到暴雪。

气象部门提醒，雨雪天气将造成昌都市辖区内国道317、
318、214、349、557以及省、县、乡道的高海拔路段积雪结冰、能
见度低，请交通、运管部门做好安全管控工作。需防范局地强
雨雪天气对航空运输、电力通讯、畜牧业、工程建设等的不利影
响。需加强融雪性雪崩、冰崩等地质灾害及次生灾害易发区的
监测和巡查。

昌都市气象台发布暴雪黄色预警信号
商报讯（记者 赵越）西藏林芝市气象台3月17日17时发布

暴雪黄色预警信号：预计17日17时至18日17时，林芝大部小雪
（雨）转多云，墨脱、察隅大部及波密、巴宜的部分乡镇有小到中
雪（雨），南部低海拔地区有中到大雨，高海拔山区降雪明显，其
中色季拉、德姆拉、益秀拉等高海拔山区有大到暴雪，多雄拉、
嘎隆拉有暴雪，新增雪量10～20毫米，新增积雪厚度15～30厘
米，并伴有5～7级瞬时阵风。

气象部门提醒，需注意防范连续强降雪、积雪增厚可能引发
的雪崩、崩塌等次生灾害。降雪、降温天气易加重路面积雪、结冰
现象，请交通、运管部门做好交通安全管控。需防范降雪、大风、降
温天气对施工建设、能源保供和电力通讯设施带来的不利影响。

林芝市气象台发布暴雪黄色预警信号